Folgende Wahlvorschlige und Wahlvorschlagsverbindungen in den einzelnen
Wabhlbereichen wurden durch den Kreiswahlausschuss Ohrekreis am

29.04.2004 fiir die Kreistagswahl zugelassen:

Wahlbereich I (Verwaltungsgemeinschaften Calvorde. Flechtinger Hohenzug und Oebisfelde

.

. Christlich Demokratische Union (CDU)

—_—

. Geisthardt, Ralf

. Adolf, Horst

. Langkitsch, Bernd

. Koch, Annette

. Dr. Schroder, Andreas
. Schiinemann, Marlis

. Schliephake, Volkmar

. Folgner, Barbel

. Wisch, Traugott
10. Kinast, Siegfried
11. Késtner, Christian
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Diplom Medizin-
padagoge

Lehrer

Dipl. Landwirt
Krankenschwester
Landwirt

Lehrerin

Dipl. Forstingenieur
Wirtsch.Kauffrau
Rettungsassistent
Unternehmer
Berufsbetreuer

Biilstringen
Oebisfelde
Calvorde
Stiplingen
Wieglitz
Haldensleben
Grauingen
Ocebisfelde
Flechtingen
Haldensleben
Haldensleben

2. Partei des Demokratischen Sozialismus (PDS)

1. Schiiler, Heide
2. Heyden, Martin
3. Bastigkeit, Sabine

4. Walter, Georg

Rentnerin
Rentner
Krippenerzieherin

Tarifsachbearbeiter

Ocebisfelde
Ocbisfelde
Oebisfelde

OT Breitenrode

Bosdorf

3. Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

. Dettmer, Jochen

. Dr. Schuster, Bernd
. Herms-Knake, Otto
. Staade, Jorg

. Lindner, Wolfgang
. Groneberg, Sven

. Schrader, Ulrich
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Dipl.-Agraringenieur
Arzt

Landwirt
Bergbautechnologe
Versicherungskaufm.
Student

selbst. Kaufmann

4. Freie Demokratische Partei (FDP)

. Miiller, Herbert
. GroBmann, Detlef
. Schulze Dieter

DWW —

. Dr. Schrader, Jiirgen

Diplomvolkswirt
Bauingenieur
Diplomingenieur
Kaufmann

Belsdorf
Oebisfelde
Zobbenitz
Ocbisfelde
Calvorde
Ocebisfelde
Oebisfelde

Calvorde
Rétzlingen
Kathendorf
Calvorde

5. Freie Unabhiingige Wiihlergemeinschaft (FUWG)

1. Dr. Schwarz, Dieter

2. Schiitrumpf, Christiane

3. Bogner, Andrea

Tierarzt
Bauingenieur
Pferdewirtin

7. Biindnis 90 / Die Griinen (GRUNE)

1. Lauenroth-Mago, Jorg

Gewerkschaftssekr.

Flechtingen
Oebisfelde
Oebisfelde
OT Niendorf

Rétzlingen

Schwarzer Pfuhl 2
Bultstr. 7

Am Markt 11

Am Hagen 3
Kirchplatz 3
Bornsche Str. 44
Dorftstr. 31

Am Krauchberg 6
Lindenplatz 10 a
Klausort 6
Groperstr. 30

Th.-Miiller-Str. 16
Lessingstr. 20

Sandstralle 9
Im Winkel 7

Dorfstr. 5

Karlstr. 16

Dorfstr. 16
Wassensd. Str. 11
Haldensleber-Str. 33
Kleiststr. 7
Marktplatz 1

Kirschweg 30
Bahnhofstr. 45
Raétzlinger Str. 10 a
Haus Isern 1

Seepromenade 16
Lindenstr. 26

Lindenallee 9 a

Lindenstr. 11

1954
1942
1952
1952
1955
1944
1956
1955
1954
1953
1970

1938
1935

1954
1950

1960
1943
1934
1955
1941
1979
1947

1939
1944
1959
1946

1940
1958

1961



. Christlich Demokratische Union (CDU)
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6
7
8.
9
1

1

2. Partei des DemoKkratischen Sozialismus (PDS)

. Kaatz, Rosemarie
. Heiligtag, Michael
. Heideck, Antje

. Hopfgarten, Heinz
. Weithiuser, Ralf

. Krethe, Helmut
. Kraul, Hans-Werner
Schorlemmer, Peter

Albrecht
1. Dr. Franz, Andreas

. Friedrichs, Karl-Heinz
0. Freiherr von Bodenhausen,

Dipl.-Agraringenieur
Tierazt

DamenschneidermeisterinWeferlingen

Kaufmann
Restaurantfachm.

Dipl.-Verwaltungsw.
Dipl. Lehrer
Kfz-Serv. Techniker
FS-Techniker

Dipl. Agraringenieur
Theologe

1. Dr. Kliemke, Angelika

2
3

4
5

. Ducke, Friedrich
. Martynka, Doreen

. Schneising, Regina
. Entrich, Hella

Arztin
EU-Rentner
Berufsberaterin

Melkerin
Sekretarin

Schackensleben Am Sportplatz 20
Siestedt Hauptstr. 10
Schéferberg 20
Erxleben Friedhofstr. 6
Hakenstedt

OT Groppensdorf Teichstr. 13

Nordgermersleben Hauptstr. 26

Weferlingen Friedrichstr. 1 C
Horsingen Biischen 84 C
Beendorf Mittelstr. 19
Nordgermersleben

OT Brumby Hauptstr. 10
Uhrsleben Haldensl. Str. 16

Haldensleben  Biilstinger Str. 37
Haldensleben V. d. Teufelskiiche 5
Nordgermersleben

OT Brumby Hauptstr. 3 b
Erxleben Birkenweg 5
Hakenstedt Aschestr. 8

3. Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
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. Tober, Horst

. Rosburg, Nicole

. Weitz, Hans-Eike
. Wolf, Dietrich

. Krems, Martin

. Rosburg, Frank-Hildemar

. Herrmann, Martin

Rentner
Werkzeugmech.
Funkmechanikerm.
Rentner
Pressesprecher
Landwirt
Heilpadagoge

. Freie Demokratische Partei (FDP)

BN —

. Fritzenkatter, Jiirgen
. Busse, Sabine

. Steinmann, Ingo

. Schiitte, Gerd

Beamter
Biiroangestellte
Diplomingenieur
Sachverstandiger
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1
2

3

. Lange, Rudolf
. Harpke, Helmut

. Steinacker, Wolfram

Lehrer

Dipl. Meliorations-
ingenieur

Pfarrer

9. Einzelwahlvorschlag Baron von Schilling

1. Baron von Schilling, Bodo

Kaufmann, Landwirt

Wabhlbereich III (Stadt Haldensleben)

1. Christlich Demokratische Union (CDU)

1
2

. Eichler, Norbert
. Bir, Peter

Dipl. Ingenieur
Elektro-Maschinen-
bauer

Weferlingen Magdeburger Str. 21
Dohren Steinstiicken 5
Rottmersleben  Siedlung 23
Weferlingen Steinstr. 40

Walbeck Marktplatz 92

Déhren Steinstiicken 5
Walbeck Stift 8

Rottmersleben  Fuhrmannsweg 9 1961

Nordgermersleben Hauptstr. 13
Nordgermersleben Tundersleberw.1
Everingen Dorfstr. 18

Schackensleben Berliner Str. 10

Rottmersleben  Grofler Winkel 4
Bebertal Am Alten Markt 11
Bartensleben Dorfstr. 7
Haldensleben Freischiitzstr. 22
Haldensleben = Neuhald. Str. 91

1949
1945
1958
1952

1970
1955
1959
1964
1942

1962
1958

1955
1941

1973
1961
1961

1935
1968
1951
1938
1963
1950
1957

1960
1958
1958

1954

1961
1953

1960

1949

1939



. Gratzke, Stefan

. Ostheer, Christine

. Dr. Schulze, Ulrich
. Rehfeld, Wolfgang
. Schekatz, Michael

. Jacob, Jiirgen

. Bode, Karin

10. Schmidt, Matthias
11. Herzberg, Marcus
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2. Partei des Demokratischen Sozialismus (PDS)

selbsténdig
Sachbearbeiterin
Arzt

Dipl.Ing Sintertechn.
Dipl.Ing.Eisenbahnt.
Dipl.-Ingenieur
Lehrerin, Schulleiter
Dipl. Ingenieur
Sozialpddagoge

1. Enkelmann, Heinrich

2. Czernitzki, Klaus
3. Schulz, Roswitha

4. Franz, Josef

5. Oldenburg, Stefan
6. Pasemann, Rudolf

Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben

Diplomagrar-Ing.-Okon. Haldensleben

Marktleiter
selbstindig

Rentner

selbstandig
Rentner

OT Hundisburg

Haldensleben
Haldensleben
OT Uthmo6den
Haldensleben

OT Hundisburg

Haldensleben
Haldensleben

3. Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

1. Mittendorf,
Madeleine-Rita

2. Dr. Koch, Peter

3. Kondratjuk, Boris

4. Heusmann, Jens

5. Tramp, Karl

6. Ortlepp,
Hermann-Gerhard

7. Tomaszyk, Ferry

8. Koch, Tilmann
9. Baumann, Bernd

10. Dannenberg, Giinter

Dipl. Lehrerin, MdL
Kinderarzt
Ingenieur
Diplomkaufmann
Rentner

Steuerfachangestellter
Intendant

Angestellter
Polsterer
Verbundzusteller

4. Freie Demokratische Partei (FDP)

1. Miihlisch, Gunnar
2. Dr. Harms, Otto

3. Peine, Burghard
4. Machts, Gabriele

5. Graf, Andreas
6. Pilz, Ingrid

Angestellter
Diplomlandwirt

Hochbauingenieur

Versicherungs-
kauffrau
Ingenieur
Kauffrau

Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben

Haldensleben
Haldensleben

OT Hundisburg

Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
OT Uthmoden

Haldensleben
Haldensleben

OT Hundisburg

Haldensleben
OT Wedringen

Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben

5. Freie Unabhéngige Wihlergemeinschaft (FUWG)

. Dr. Reiser, Michael
. Ranziger, Gunter

. Litsch, Dagobert

. Luniak, Kai

. Jaeger, Holger

. Vorreier, Jan

. Blenkle, Regina

NN NN

Diplomchemiker
Diplombetriebswirt
Dipl. Ingenieur (FH)
Dipl. Sozialpddagoge
Selbstiandiger
Dipl.-Ingenieur (FH)

Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben
Haldensleben

Dipl.-Staatsrechtlerin (FH)Haldensleben

Sternstr. 7
Schiitzenstr. 41
Keifholzstr. 31
Magdeburger Str. 12
Lilienweg 1
Donstedter Str. 21
Glisiger Weg 20
Klausort 8

Burgstr. 18

Bauplatz 4
Magdeburger Str. 67

Eichgartenstr. 9

Waldweg 3
Jungfernstieg 9
Dessauer Str. 4

Markt 8
Stiplinger Str. 58
Kiefholzstr. 13
Kolonie 7
Jungfernstieg 91

Fr.-L.-Jahn-Allee 6

Knick 4
Gerikestr. 8
Hagenstr. 41

Erknerstr. 8

Ziegelhiitte 5
Steinbruchstr. 11
An der Quetge 3

Groperstr. 17
Bahnhofstr. 12
Fr.-L.-Jahn-Allee 45

Fr.-L.-Jahn-Allee 36
Gerikestr. 50

Lange Str. 25
Bornsche Str. 62 A
Rolandstr. 13
Kohlerstr. 16
Hagenstr. 28

1973
1959
1940
1950
1955
1938
1949
1956
1972

1940
1963

1949

1940
1962
1934

1950
1941
1948
1964
1925

1944

1969
1970
1941

1965

1969

1943

1961

1961
1967
1949

1951
1943
1965
1972
1970
1967
1961



7. Biindnis 90 / Die Griinen (GRUNE)

1.
2. Wicke-Scheil, Verena
3.

Zeymer, Bodo

Braumann, Fred

Lehrer

Dipl.-Bibliothekarin
Ing. Wasserwirtsch.

Haldensleben  Biilstringer Str. 52
Haldensleben  Fr.-L.-Jahn Allee 2 A
Haldensleben  Biilstringer Str. 27

Wahlbereich IV (Verwaltungsgemeinschaften Hohe Borde und Mittelland )

1. Christlich Demokratische Union (CDU)

O 01NN W~

. Behrens, Manfred

. Frosch, Gisbert

. Nipko, Horst-Peter
. Barthel, Jens

. Binkowski, Detlef

. Freimann, Gerald

. Kebernik, Jiirgen

. Rost, Wolfgang

. Arnold, Anja

10. Niebuhr, Bernhard
11. Wieland, Sebastian

Vollzugsbeamter
Dipl. Ing., Rentner
Beamter

Dipl. Ingenieur
Ingenieur
Gastwirt
Schulrat
selbstindig
Sportpadagogin
Eishersteller
Versicherungs-
kaufmann

Ebendorf Dahlenwarsl. Str. 1 b
Irxleben Stadtweg 8

Wellen Irxleber Weg 7
Ebendorf Haferweg 8

Eichenbarleben Alte Dorfstr. 8

Barleben Breiteweg 28 ¢
Irxleben Erlenweg 15
Barleben Narzissenweg 21

Niederndodeleben Mittelstr. 4
Meitzendorf Bahnhofstr. 1 b

Niederndodeleben Gartenstr. 4 ¢

2. Partei des Demokratischen Sozialismus (PDS)
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. Fischer, Hans-Jiirgen
. Scherler, Hans-Dieter
. Dr. Lohse, Roland
. Schéfer, Heinz

. Fischer, Klaus

Berufschullehrer

Dipl. Agraringenieur

Diplomdkonom
Lehrer
Lehrer

Niederndodeleben Birkenweg 5
Wolmirstedt Triftstr. 22
Niederndodeleben Birkenweg 5
Barleben R.-Breitscheid-Str. 3
Barleben Meitzend. Str. 16 d

. Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
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. BuB3, Gerold

. Rosenburg, Ingrid
. Todzi, Manfred

. Buhtz, Kristin

. Specht, Ralf

. Miiller, Angelika

. Haenschke, Gustav
. Bartels, Roland

. Busch, Martin

10. Kriiger, Michael
11. Raue, Christian

Angestellter
Lehrerin
Unternehmensber.
Schiilerin
EU-Rentner
Kauffrau
Kraftfahrer

Dipl. Ing. Okonom
Elektromeister
Bauingenieur
Hochbautechniker

4. Freie Demokratische Partei (FDP)
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. Keindorff, Franz-Ulrich
. Birk, Angelika
. Dr. Schultze, Thomas
. Knust, Hans-Jiirgen
. Reichardt, Martin

. Judenberg, Burkhard
. Habacker, Manfred
. Wehr, Hans-Dieter
. Kriiger, Thomas
10. Leister, Hans-Joachim

11. Seiler, Mark

Angestellter
Arztin
Zahnarzt

Dipl. Ingenieur
Angestellter

Verwaltungsangest.

Elektroingenieur
Glaser
Handwerksmeister
Angestellter
Student

Eichenbarleben Gartenweg 6
Niederndodeleben Magdeb. Str. 37

Barleben Rosenweg 11
Hermsdorf Lindenplatz 10
Ebendorf Hinter dem Thie 38
Hermsdorf Gutensweger Str. 2 a
Wellen Ernst-Thalm-Str. 19

Niederndodeleben Lindenstr. 30
Hermsdorf Kammbergweg 5
Niederndodeleben Habichtweg 21
Niederndodeleben Ginseweg 16

Barleben Burgenser Str. 56
Glindenberg Breite Str. 45
Irxleben Birkenweg 8
Barleben Drosselweg 2
Hermsdorf Kammbergweg 6
Irxleben Niederndodeleber Str. 22 a
Barleben Lindenstr. 19
Irxleben Osterwiesenstr. 15
Barleben Burgenser Str. 15
Irxleben Kirchstr. 4 A
Ebendorf Hinter dem Thie 2

5. Freie Unabhingige Wihlergemeinschaft (FUWG)

1957
1956
1962

1956
1938
1953
1962
1952
1961
1956
1955
1973
1950

1974

1949
1953
1943
1951
1939

1954
1956
1940
1985
1951
1949
1948
1953
1965
1949
1965

1954
1956
1951
1946
1969
1951
1942
1967
1967
1957
1983



selbst. Vulkaniseur
Dipl. Agraringenieur
Kundendienstspez.
fir EDV

Schlosser, Student
Landwirt, Rentner

1. Schmid, Wolfgang
2. Herrmann, Jiirgen
3. Bohne, Jorg

4. Heinemann, Matthias
5. Leynau, Dieter

7. Biindnis 90 / Die Griinen (GRUNE)

1. von Déhren, Gerda Occotrophologe

8. Biirgergru

1. Seidel, Ulrich Dipl. Okonom

2. Kriiger, Detlef Elektroinstallateur
3. Sochtig, Falko Beamter
4. Fahsel, Monika Erzieherin

Niederndodeleben Hohendodel. 1
Barleben Siilzestr. 10 a

Niederndodeleben Habichtweg 4 a
Eichenbarleben Parkring 5
Hohenwarsleben Dahlenwarsl. 2 b

Eichenbarleben
OT Mammendorf Schulstr. 7

e Gemeinwohl Niederndodeleben (BGN

Niederndodeleben Eschenweg 12
Niederndodeleben Rodensl. Str.5
Niederndodeleben Ahornweg 20
Niederndodeleben Ringst. 5

10. Partei Rechtsstaatlicher Offensive (Offensive D)

1. Morris, Claudia Beamtin

Eichenbarleben Kleine Siedlung 7

Wahlbereich V (Gemeinde Niedere Borde und Stadt Wolmirstedt )

1. Christlich Demokratische Union (CDU)

1. Dr. med. Fostitsch, Victor Facharzt

2. Claus, Uwe Lehrer

3. Schmidt, Gerhard Dipl.Landwirt, Rentn.
4. Bednorz, Dieter Elektroniker

5. Lasner, Gudrun Verwaltungsfachwirt.
6. Lindau, Katrin Gr.schulerzieherin

7. Schaper, Monika Verwaltungsfachang.

8. Soeder, Wilfried
9. Tiedge, Heinz Tischlermeister
10. Wohlfarth, Burkhard

11. Zinke, Angela Dipl. Ing. Wasser-

Abwasserwirtsch

2. Partei des Demokratischen Sozialismus (PDS)

1. Weisheit, Ralf-Peter
2. Horstmann, Detlef
3. Penner, Thomas

Lehrer
Dipl. Ing. Okonom
selbst. Vers.kaufm.

Dipl. Ing. Elektrotech.

Wolmirstedt Jungfernstieg 4
Wolmirstedt Bauernweg 8
Nieder Borde

OT Dahlenwarsleben Miihlenstr. 11
Wolmirstedt Heidberg 6
Wolmirstedt Str. d. DE 20
Niedere Borde

OT Gutenswegen Am Génseberg 3
Nieder Borde
OT Samswegen Aug.Bebel-Str. 9

Ing. Landtechnik Niedere Borde

OT Meseberg  Dorfstr. 16
Niedere Borde

OT Gr. Ammensleben Holzweg 1
Nieder Borde

OT Samswegen Schulstr. 12
Niedere Borde

OT KI. Ammensleben Miihlhofstr. 1

Wolmirstedt Str. d. DE 3
Wolmirstedt Str. d. DE 59
Glindenberg Kornblumenring 26

3. Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

1. Maspfuhl, Heinz Lehrer

2. Laqua, Christina Dipl. Sozialpad.

3. Meseberg, Jorg Diplomingenieur
4. Pfeiffer, Klaus-Riidiger Hochschullehrer
5. Hiittemann, Frank Jurist

6. Sylvester, Michael Jurist

Wolmirstedt Wiesengrund 18
Wolmirstedt Schachtstr. 15
Wolmirstedt Wacholderweg 12
Niedere Borde

OT Gr. Ammensleben Gaserei 22 a
Ebendorf Miihlenbreite 15
Niedere Borde

1948
1952

1953

1971
1934

1964

1954
1963
1967
1952

1974

1932
1953

1935
1960
1950
1966
1954
1951
1949
1952

1963

1952
1956
1955

1945
1951
1953

1955
1963



7. Pfennig, Dieter
8. Hampel, Martin

Diplomingenieur
Schiiler

4. Freie Demokratische Partei (FDP)

1. Schewe, Jutta
2. Thiede, Gerhard

3. Gleitsmann, Volker

4. Mewes, Jorn

5. Krogel, Mark-André

6. Uhlendorf, Horst
7. Mohring, Helmut
8. Marx, Andreas

Lehrerin
Dipl. Bauingenieur
Masch.bauingenieur

Waagenbauer

Informatiker
Berufsberater
Raumausstatter
Servicetechniker

OT KI. Ammensleben Am Kirchb. 27

Wolmirstedt
Niedere Borde
OT Jersleben

Wolmirstedt
Wolmirstedt
NiedereBorde

Bauernweg 31

Ahornweg 2

Bergbreite 13
Griiner Weg 29

OT KI1. Ammensleben Am Kirchb. 34

Niedere Borde
OT Meseberg
Wolmirstedt
Wolmirstedt
Wolmirstedt
Barleben

5. Freie Unabhiingige Wiihlergemeinschaft (FUWG)

1. Dr. Zander, Hans-Jiirgen

2. Dr. Hornig, Knut

Dipl. Philosoph
Diplomchemiker

7. Biindnis 90 / Die Griinen (GRUNE)

1. Wilde, Antje
2. Senkel, Frank

3. Dr. Sickel, Eckart

Wahlbereich VI (Verwaltungsgemeinschaften Elbe-Ohre. Siidheide und Siidliche

Altmark/Elbe )

Diplominformatiker
Tischler

Rentner, Tierarzt

Wolmirstedt
Wolmirstedt

Nieder Borde
OT Samswegen
Wolmirstedt

Niedere Borde

Winkel 3
Heideweg 33
Lindenbreite 19
Elbeuer Str. 14 a
Habichtweg 3

Wiesengrund 3
Ziegelhof 2

Breite Str. 23
Meseberger Str. 10

OT Gutenswegen Am Miihlenb. 3

1. Christlich Demokratische Union (CDU)

. Ruffer, Dyrk
. Rolapp, Friedrich
. Kreuz, Raimund

. Beuter, Jirgen
. Bubbert, Marianne
. Knorr, Bruce
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11. Synder, Richard

2. Partei des Demokratischen Sozialismus (PDS)

1. Nielebock, Heidemarie

2. Pessel, Lutz

. Engelbrecht, Elisabeth

. Meseberg, Christian
. Preisag, H.-Richard
10. Schmidt, Hans-Joachim

Bauingenieur

Sekund.schuldirektor

Lehrer

Beamtin
Diplomingenieur
Finanzkaufmann
Wirtschaftsassistent
Kommunalbeamter
Beamter
Polizeibeamter
Fahrlehrer

selbst. Floristin
Dipl. Ing. Okonom

Zielitz
Angern
Wolmirstedt
Rogitz
Burgstall
Colbitz
Heinrichsberg
Loitsche
Neuenhofe
Hillersleben
Sandbeiendorf

Colbitz
Wolmirstedt

3. Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

1. PlaBmann, Inka-Ulrike

2. Staufenbiel, Falko
3. Hollenbach, Jens
4. Roscher, Ronny

Beamtin
Installateur
Schaltwart

Dipl. Ing. Elektrotech.

Glindenberg
Neuenhofe
Colbitz
Zielitz

Kiefernweg 7
Friedensstr. 2¢

R. Luxemburg-Str. 10

Crochernsche Str. 3
Waldstr. 11 a
Meisterstr. 3
Burgstr. 32

Am Bahnhof 1
Hauptstr. 42
Birkenweg 6

Obere Dorfstr. 9

Fliederweg 17
Baumschulenweg

Gartenstr. 9 b
Siedlungsstr. 2
Rosenweg 33

Am Miihlenberg 17

1960
1938

1985

1963
1956

1964

1971
1968
1946
1949
1962

1952
1947

1969
1964

1936

1964
1943
1929
1940
1942
1941
1978
1958
1960
1955
1942

1949
1954

1959
1962
1964
1973



4. Freie Demokratische Partei (FDP)

1. Osterland, Karin
2. Kriiger, Lydia
3. Kramer, Uwe

4. Gaglin, Christa
5. Gangzer, Ralf

Lehrerin
Physiotherapeutin
Techniker
Lehrerin
Elektromeister

Mahlwinkel
Barleben
Mahlwinkel
Burgstall
Colbitz

OT Lindhorst

S. Freie Unabhéngige Wahlergemeinschaft ( FUWG)

1. Fehrig, Joachim
2. Jeziorski, Detlef

Beamter
Diplomingenieur

7. Biindnis 90 / Die Griinen (GRUNE)

1. Tschiche, Hans-Jochen

2. Kleinbauer, Andrea
3. Schlenker, Thomas

Theologe

Dipl. Sozialpidag.
Architekt

Colbitz
Hillersleben

Niedere Borde
OT Samswegen
Glindenberg
Glindenberg

10. Partei Rechtsstaatlicher Offensive (Offensive D)

1. Nahrstedt, Hans-Joachim

Diplomingenieur

Colbitz

Birkholzer Str. 40
Burgenserstr. 15
Birkholzer Str. 40
Waldstr. 11

Moser Weg 6 a

Wolterstr. 21
Obere Stralle 14

Breite Str. 23
Breite Str. 36 a
Gartenstr. 25

Jacobstr. 14

1957
1974
1955
1941

1961

1947
1957

1929
1970
1963

1952



